
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 

ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 05/09/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 2388

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 9679 del 10/09/2018

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO TIROCINI AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO DI CUI AL 
PIANO REGIONALE DELLA GARANZIA GIOVANI D.D.G. N. 1637 DEL 05/03/2015 E 
CONCESSIONE INDENNITÀ A VALERE SULLE RISORSE D.D. MLPS 237/2014. 
PROVVEDIMENTO N. 98. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 96 del  26 Settembre 2018



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE
 VISTO
- la DGR n. 158 del 29 aprile 2014 – Approvazione principi e criteri applicativi in materia di tirocini;
- l’Accordo Stato – Regioni del 24 gennaio 2013 recante le “Linee guida in materia di tirocini”;
- la DGR n. 155/2014 che ha approvato: lo schema di Convenzione relativa al “Piano di attuazione ita-

liano della Garanzia per i Giovani”, sottoscritta tra il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali e la  
Regione Calabria in data 2 maggio 2014 ed il piano esecutivo regionale di attuazione della Garanzia 
giovani (POR – GG) contenente le modalità attuative dell’intero programma e l’articolazione delle sin-
gole Misure;

­ la Convenzione del 2 maggio 2014 che assegna alla Regione Calabria il ruolo di Organismo Interme-
dio del PON – YEI ai sensi del comma 7 dell’art. 123 del Regolamento (UE) n. 1303/2013 delegando 
alla stessa le funzioni previste dell’art. 125 del summenzionato regolamento;

­ la Convenzione stipulata il 4 dicembre 2014 tra il MLPS, INPS e la regione Calabria per l’erogazione 
dell’indennità di tirocinio nell’ambito del Piano italiano di attuazione della c.d. Garanzia Giovani e che 
disciplina le modalità con cui l’Inps eroga, per conto della Regione, l ‘indennità di tirocinio in favore di  
giovani destinatari della Misura 5 del Piano regionale di attuazione;

­ le D.G.R. n. 21 del 5 febbraio 2015 e n. 560 del 21 dicembre 2015 che hanno approvato “la ripro-
grammazione del Piano esecutivo regionale - Garanzia Giovani- ‘’;

- il D.D.G. n. 1637 del 5 marzo 2015 e ss.mm.ii., con il quale è stato approvato l’avviso pubblico speri-
mentale per i tirocini extra curriculari anche in mobilità geografica per la raccolta delle manifestazioni 
di interesse dei soggetti ospitanti e dei soggetti promotori “Misura 5”;

- Il D.D.G. n. 6837 del 2/07/2015 e n. 12356 del 11 novembre 2015 che hanno approvato l’elenco dei 
soggetti promotori di tirocini formativi della Garanzia Giovani di cui al D.D.G. 1637/2015 ed assunzio-
ne impegno giuridicamente vincolante a valere sulle risorse assegnate con D.D. MLPS 237/2014;

­ la nota MLPS n. 39/1123189 del 6 novembre 2015 relativa alla trasmissione delle linee per la rendi-
contazione delle spese sostenute a valere sul PON IOG e la D.G.R. n. 65 del 2 marzo 2016 avente 
ad oggetto “Piano di attuazione regionale Garanzia Giovani Calabria. Approvazione documento De­
scrizione del Sistema di Gestione e Controllo e relativi allegati’’.

Considerato che
- con D.D.G. n. 7649 del 22 luglio 2015 sono state approvate le disposizioni e la pista di controllo al  

fine dell’ammissibilità dei finanziamenti, finalizzati ad:
- approvare l’elenco dei tirocini ammissibili alla Garanzia Giovani, con gli estremi del 
tirocinante, soggetto promotore e soggetto ospitante, con la concessione e quantificazio-
ne per ciascun tirocinante della indennità di tirocinio;
- verificare amministrativamente al 100% la regolarità dell’avvio del tirocinio, la pre-
senza della relativa documentazione, la conformità dei tirocini con la regolamentazione re-
gionale vigente (D.G.R. 158/2014) ai fini dell’ammissibilità del tirocinio e contestuale com-
pilazione degli esiti del controllo nel software dedicato;

- per come precisato nel Regolamento sui tirocini approvato con D.G.R. 158 del 29/04/2015, l’inden-
nità di partecipazione ai tirocini è fissata in max 400 € euro mensili lordi;

- la “Convenzione tra Ministero del Lavoro e delle politiche sociali, Regione e Inps” del 04 dicembre 
2014 e dell’Addendum per le risorse a valere sul Decreto Legge 76/2013, prevede che: a) l’Inps 
provveda ad erogare ai giovani tirocinanti, che saranno nominativamente indicati dalla Regione, l’im-
porto mensile dell’indennità di tirocinio calcolata secondo le disposizioni dell’avviso pubblico; b) la 
Regione comunica all’Inps, tramite il Sistema Informativo Percettori in conformità allo schema proce-
durale ivi previsto, l’elenco dei soggetti aventi titolo a fruire dell’indennità di tirocinio relativamente ai  
mesi precedenti; c) l’elenco di cui al punto precedente dovrà contenere l’indirizzo del destinatario 
presso il quale può essere inviato il bonifico domiciliato, il codice di avviamento postale dei benefi-
ciari nonché l’importo riferito alla mensilità ovvero più mensilità dell’indennità di tirocinio spettante a 
ciascun beneficiario;

Dato atto che
- il finanziamento delle attività previste nell’Avviso pubblico suddetto è assicurato mediante le risorse, 

assegnate alla Regione Calabria, con Decreto del Ministero del Lavoro - Direzione Generale per le 
Politiche attive e passive del lavoro n. 237/Segr. D.G./2014 del 04/04/2014, e ripartite nelle varie Mi-

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 96 del  26 Settembre 2018



sure come indicato nella Convenzione sottoscritta tra Regione e Ministero e trasmessa da quest’ulti-
mo in data 02/05/2014, coerentemente allo schema approvato con DGR n. 155/2014 e DGR n. 
21/2015;

- per il suddetto Avviso sono disponibili fondi YEI PER € 14.028.566,02, di cui € 1.972.800 per la re-
munerazione a favore dei soggetti promotori;

Premesso che
- dal monitoraggio del Programma Garanzia Giovani è emerso che n. 118 tirocini, di cui all’allegato 

1, risultano essere stati sottoposti al controllo di I livello con esito positivo;
- in data antecedente il 20/02/2017 il suddetto elenco, seppur privo di decreto, risulta trasmesso al-

l’INPS che, in qualità di ente pagatore, ha provveduto a liquidare a ciascun tirocinante l’indennità 
dovuta per un totale di € 265.849,24;

Ritenuto, 
di dover procedere alla presa d’atto delle risultanze delle verifiche amministrativo-contabile effettuate dal 
controllo di I livello sui n. 118 tirocini, di cui all’allegato 1
di dover dare atto della regolarità dei pagamenti effettuati dall’INPS a favore dei beneficiari di cui all’alle-
gato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale al presente atto, per un ammontare complessivo di 
€ 265.849,24;
Dato atto, altresì, che dalla sintesi del circuito finanziario PON YEI prodotta dal MLPS, in seguito alla 
riunione del  11 aprile 2014 tra MLPS, MEF e IGRUE, ne è scaturita la disponibilità di  scelta per le 
Regioni tra le due modalità alternative ed opzionali per la gestione contabile delle risorse assegnate 
ossia:  a)  utilizzo  del  S.I.  IGRUE con  erogazione  da  parte  del  MEF  previa  richiesta  di  erogazione 
presentata dalle amministrazioni regionali; b) iscrizione nel bilancio regionale dei fondi di competenza;
Considerato che la Regione Calabria ha inteso avvalersi dell’opzione a), con la quale non si produce 
alcun impatto finanziario sul bilancio regionale in quanto le risorse gestite dalle Regioni,  nel caso di  
opzione  a),  non  devono  essere  contabilizzate  nei  bilanci  regionali,  in  quanto  già  considerate 
nell’apposita contabilità speciale presso la Tesoreria Centrale dello Stato;
VISTO

­ la L.R. n. 7/1996, recante “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative della Giunta Regio­
nale e sulla Dirigenza Regionale”;

­ Il D.P.G.R. n. 354/1999 recante “separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da  
quella di gestione” rettificato con D.P.G.R. n. 206 del 15/12/2000;

- il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.;
- il D. lgs 196/2003 - Codice in materia di protezione dei dati personali;
- il D .lgs  445/2000 -Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documen-

tazione amministrativa;

­ la D.G.R. n. 541 del 16/12/2015 e successive modifiche, con la quale è stata approvata la nuova 
Struttura Organizzativa della Giunta;

- la D.G.R. n. 269 del 12.07.2016 avente ad oggetto “Nuova struttura organizzativa della Giunta Re-
gionale approvata con DGR n. 541/2015 e s.m.i. – assegnazione dei Dirigenti”;

- la D.G.R. n. 468 del 19 ottobre 2017, notificata in data 20/12/2017, con la quale si è disposto di  
scorporare il Dipartimento “Sviluppo Economico, Lavoro, Formazione e Politiche Sociali” in due Di-
partimenti corrispondenti alle due aree funzionali preesistenti, ovvero “Lavoro, Formazione e Politi-
che Sociali” e “Sviluppo Economico – Attività Produttive”, ed individuare, nelle more dell’espletamen-
to delle procedure previste dalla legge per l’individuazione del Dirigente Generale titolare, il dott. 
Fortunato Varone quale Dirigente Generale reggente di entrambi i Dipartimenti;

- il DPGR n. 2 del 12 gennaio 2018 con il quale veniva conferito al Dott. Fortunato Varone l’incarico di 
Dirigente Generale Reggente di entrambi Dipartimenti;

- il D.D.G. n. 12804 del 25 ottobre 2016, recante “struttura organizzativa interna Dipartimento n. 7 Svi-
luppo Economico, Lavoro – Formazione e Politiche Sociali – revoca D.D.G. n. 69/2016 e D.D.G. 
287/2016";

- il D.D.G. n. 8254 del 12.07.2016 con il quale è stato conferito Dott. Roberto Cosentino l’incarico di 
dirigente del Settore n. 6 “Mercato del lavoro, servizi per l’impiego, politiche attive e passive, am-
mortizzatori sociali”;

­ il D.D.G. n. 1810 del 22.02.2017 con il quale la dott.ssa Annarita Lazzarini veniva nominata Respon-
sabile dell’Unità del Programma Garanzia Giovani.

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 96 del  26 Settembre 2018



SU espressa dichiarazione di legittimità e regolarità dell’atto resa dal Responsabile del Procedimento, ai 
sensi dell’art. 4 della L.R. n. 19/2001

DECRETA

per i motivi in premessa che sono da intendersi quale parte integrante e sostanziale del presente atto e 
che si intendono qui integralmente trascritti:
- di dover procedere alla presa d’atto delle risultanze delle verifiche amministrativo-contabile effettuate 

dal controllo di I livello sui n. 118 tirocini, di cui all’allegato 1
- di dover dare atto della regolarità dei pagamenti effettuati dall’INPS a favore dei beneficiari di cui al-

l’allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale al presente atto, per un ammontare com-
plessivo di € 265.849,24

- di dare atto che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico del  
Bilancio della Regione Calabria in quanto è stato scelto di utilizzare il circuito finanziario IGRUE, per 
effettuare i pagamenti a favore dei beneficiari;

- di disporre la pubblicazione integrale del presente Decreto sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 
n. 11 e sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D. Lgs. 14/03/2013 n. 33, entrambi a 
richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento proponente.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
LAZZARINI ANNARITA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
VARONE FORTUNATO

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 96 del  26 Settembre 2018



COGNOME NOME CF TIROCINANTE DENOMINAZIONE SOGG. INDENNITA' 
1 RIILLO FEDERICA RLLFRC92M67D122I ADOPERA SRL IMPRESA € 2.400,00

2 BRUNO ALESSIO BRNLSS89R14A773Z ARCA € 2.400,00

3 BRUNO NEREA BRNNRE90L68E919D ARCA € 2.400,00

4 IAQUINO ANNA QNINNA95A71A024N ARCA € 2.400,00

5 IDONE ANTONELLA DNINNL90E52H224Q ARDEA STUDIO € 2.400,00

6 PRINCIPE CESARE PRNCSR91E25C352G ARPA € 2.400,00

7 MAURO MATTIA MRAMTT88A02D086L Associazione Archimede € 2.400,00

8 BELSITO TOMMASO BLSTMS86E22D086Q ASSOCIAZIONE CI CREDITU € 2.400,00

9 TUCCI STEFANIA TCCSFN85P66D969I ASSOCIAZIONE COTRONEI € 2.400,00

10 ABBENANTE DOMENICO BBNDNC90E02B774L ASSOCIAZIONE IMFORMA € 2.400,00

11 CURIA DONATELLA CRUDTL88L68B774A ASSOCIAZIONE IMFORMA € 2.400,00

12 FONTANA GIOVANNI FNTGNN95C28H579X ASSOCIAZIONE IMFORMA € 2.400,00

13 MARRA DOMENICO MRRDNC88D08H579N ASSOCIAZIONE IMFORMA € 2.025,81

14 MORRONE ANTONIO MRRNTN88A12D005E ASSOCIAZIONE IMFORMA € 2.400,00

15 PARISE VANESSA PRSVSS92D52Z112Y ASSOCIAZIONE IMFORMA € 2.400,00

16 ROMANO VALENTINA RMNVNT85P61B774L ASSOCIAZIONE IMFORMA € 2.400,00

17 SALATINO ILARIA SLTLRI91T57H579O ASSOCIAZIONE IMFORMA € 2.400,00

18 SETA FEDERICO STEFRC93A23A053Y ASSOCIAZIONE IMFORMA € 2.400,00

19 COMMISSO GIANCARLO CMMGCR89R02C352T Associazione Persevera € 2.400,00

20 PISANO DAVIDE PSNDVD92L12G791S ASSOCIAZIONE WORK IN € 2.400,00

21 RAIMONDO MICHELA RMNMHL88E43M208H ASSOCIAZIONE WORK IN € 2.400,00

22 RETTURA ANNAMARIA RTTNMR89A64F537P ASSOCIAZIONE WORK IN € 2.400,00

23 CROCCO PIETRO CRCPTR90R05D086M Aton srl € 2.400,00

24 SANDONATO GESSICA SNDGSC91S47A773I Aton srl € 2.400,00

25 CARNEVALE FRANCESCO CRNFNC94T30C588Y BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

26 DE MARCO GIANLUIGI DMRGLG93E17D122A BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

27 DI CELLO ANTONIO DCLNTN93M27M208U BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

28 DIRENZO ALBERTO DRNLRT96P20I854A BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

29 FERRARO GIOVANNI FRRGNN95A31I874U BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

30 GIORNO CHIARA GRNCHR93L71D086U BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

31 GIULIANO ALESSIO GLNLSS92E21M208B BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

32 IANNACCONE ALESSIO DOMENCI NNCLSD94B09F537S BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

33 ISABELLA JESSICA SBLJSC95H41I874A BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

34 MAZZA GAETANO MZZGTN95P11H579V BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

35 PAGNOTTA LUIGI PGNLGU95T16A773G BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

36 PISANI GIUSEPPINA PSNGPP88S67D086Y BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

37 RAIMONDI FRANCESCA RMNFNC94P55C349R BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

38 SERPA PASQUALE SRPPQL91S06G388X BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

39 STABENE VINCENZO STBVCN94S08D086X BIOCHEM CONTROL SRL € 2.400,00

40 MACRIÂ´ LUCA ANTONIO MCRLNT90A31I537O C.I.F.A.P. Centro Inter.le € 2.400,00

41 TOMAGRA WALTER TMGWTR89A19C710K CE.S.E.S.C. CENTRO STUDI € 2.400,00

42 STRANGE CLAUDIO STRCLD86S03I537D Cefip Form € 2.400,00

43 GIORNO FILOMENA GRNFMN87A66B774O Centro di Assistenza Tecnica € 1.702,36

44 RUSSUMANNO SIMONA RSSSMN91A51C352E CESIP SOVERATO € 2.400,00

45 BISCEGLIA MARIA BSCMRA88D63D122W COMUNE DI PALLAGORIO € 4.141,94

46 CONTE ANGELO CNTNGL95T18D086C COMUNE DI RENDE € 2.400,00

47 MAGLIOCCHI CESARE MGLCSR89C03D086W COMUNE DI RENDE € 2.400,00

48 FILARETO MARIATERESA FLRMTR91T43B774A CONFCOOPERATIVE € 2.400,00

49 CANNATARO UMBERTO CNNMRT92A15L353P COOPERATIVA SOCIALE LA € 2.400,00

50 OLIVIERO ALESSANDRA LVRLSN88L43H579D COOPERATIVA SOCIALE LA € 2.400,00

51 ROMANO VIVIANA RMNVVN89S44C002P COOPERATIVA SOCIALE LA € 1.200,00

52 LESCI VINCENZO LSCVCN90M20C349M CPI CASTROVILLARI € 2.400,00

53 COLOSIMO FRANCESCO CLSFNC90M20D122D CPI CIRO' MARINA € 373,33

Allegato 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 96 del  26 Settembre 2018



54 MARCHIO CARLO MRCCRL87L18D086I CPI COSENZA € 2.400,00

55 MAROZZO GIUSEPPE MRZGPP86E26D086E CPI COSENZA € 2.400,00

56 FERRAZZO ANTONELLA FRRNNL89S62C352W CPI CROTONE € 2.400,00

57 LUCANTO MARIA LCNMRA87E65D122G CPI CROTONE € 1.445,16

58 MERCURIO MARIATERESA MRCMTR95D49D122V CPI CROTONE € 374,19

59 MONTELEONE ELEONORA MNTLNR88T67D976V CPI LOCRI € 2.400,00

60 GROSSO JESSICA GRSJSC96A71A773D CPI PAOLA € 2.400,00

61 MAGNONE CATIA MGNCTA85E49G317T CPI PAOLA € 2.400,00

62 LUZZI ALESSANDRO LZZLSN96B13L353X CPI ROSSANO € 2.400,00

63 SAPIENZA SOVRANA SPNSRN97C42H579U CPI ROSSANO € 2.400,00

64 FILARDO SALVATORE FLRSVT94A30C352Y CPI SERRA SAN BRUNO € 2.400,00

65 GRECO STEFANIA GRCSFN86E49I639F CPI SERRA SAN BRUNO € 2.400,00

66 MONTELEONE NOEMI MNTNMO96L59I639M CPI SERRA SAN BRUNO € 2.400,00

67 MATOZZO ANTONELLA MTZNNL94R62I872F CPI SOVERATO € 2.400,00

68 FONTANA FRANCESCO FNTFNC95L09C352H Crotone Sviluppo Scpa € 258,06

69 DONATO GIUSEPPE DNTGPP97L19C352B ENJOY ASSOCIAZIONE DI € 2.400,00

70 DANIELI BARBARA DNLBBR91C56C352E ESI FORM € 167,74

71 MONTESANTI SILVIA MNTSLV89P58I854C ESI FORM € 2.400,00

72 SCICCHITANO ADRIANA SCCDRN86D52C352A ESI FORM € 2.000,00

73 CAMPANELLI LEONARDO CMPLRD92E18D969P EUROFORM RFS € 1.563,01

74 CANDIA DINO CNDDNI87S19D005D EUROFORM RFS € 2.935,71

75 MARRELLI FABIO FRANCESCO MRRFFR94L23D086N EUROFORM RFS € 2.400,00

76 MAZZEI MARIANGELA MZZMNG86M58H919N EUROFORM RFS € 2.400,00

77 PERFETTI SIMONE PRFSNF89M29H490P EUROFORM RFS € 2.400,00

78 BADOLATO YLENIA BDLYLN95T54C352R F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

79 LUCIA VALENTINA LCUVNT94B57C352S F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

80 MARINO FRANCESCA MRNFNC91D45C352R F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

81 MIRARCHI ROSALBA MRRRLB88L55Z133T F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

82 MISITANO PASQUALE MSTPQL92E02C352I F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

83 MOTTA LUIGI MTTLGU95S22M208W F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

84 PALADINO VERONICA PLDVNC87L65D086K F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

85 PARROTTINO DAVIDE PRRDVD90A27C352A F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

86 PRESTERA' CONSUELO PRSCSL85P57C352V F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

87 QUATTROMANI GIULIO QTTGLI92E21C352G F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

88 ROCCA DANIEL RCCDNL90B19C352H F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

89 SCOZZAFAVA ANTONIO SCZNTN95E24C352M F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 800,00

90 SCULCO MARIO SCLMRA85L09B963S F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

91 SESTITO CARMINE SSTCMN86T14C352P F.A.C. FINANCIAL ADVISOR € 2.400,00

92 FORO JESSICA FROJSC90C43H224U Fondazione Consulenti per il € 2.400,00

93 RIENTE VALENTINO RNTVNT91A29A773Q Fondazione Consulenti per il € 2.400,00

94 POLITANOÂ´ ANTONIO PLTNTN91M17G791C FORMAMENTIS SOC. COOP. € 2.400,00

95 DROSI PAOLO DRSPLA87H24I872S iMED-Istituto Mediterraneo € 2.400,00

96 FACCIOLO ANGELINA FCCNLN87E49C352Z iMED-Istituto Mediterraneo € 2.400,00

97 FALBO ANGELA FLBNGL91T65C352H iMED-Istituto Mediterraneo € 2.400,00

98 MUSTARI FRANCESCO MSTFNC92L18C352N iMED-Istituto Mediterraneo € 2.400,00

99 OLIVERIO ALESSANDRO LVRLSN87P22C352U iMED-Istituto Mediterraneo € 2.400,00

100 ANANIA LUCIA NNALCU86S54D122B MC3 SYNTHAX CENTRO € 1.535,49

101 ELIA FEDERICA LEIFRC90L57D122V MC3 SYNTHAX CENTRO € 296,77

102 MAGLIARELLA ROSALIA LUCIA MGLRLL95M52D005B MC3 SYNTHAX CENTRO € 2.332,90

103 TALARICO CHIARA TLRCHR90D43H919C MC3 SYNTHAX CENTRO € 2.400,00

104 FALCONE ANTONINO FLCNNN95R18H224W NUOVE IDEE € 2.400,00

105 FOTIA FEDERICA FTOFRC93B43H224M NUOVE IDEE € 2.400,00

106 MUSCIANISI MARIA MSCMRA85P69F112W NUOVE IDEE € 2.400,00

107 POLIMENI MARCO PLMMRC89E24H224V NUOVE IDEE € 2.400,00

108 FALVO ERICA FLVRCE96L64M208M Patronato ACAI € 2.400,00

109 CUNDARI FRANCESCO CNDFNC96D28D086E Projectlife Calabria Soc. € 2.400,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 96 del  26 Settembre 2018



110 LUCENTE PIERO LCNPRI89E22L353B Projectlife Calabria Soc. € 2.400,00

111 PULIERI MARIELLA PLRMLL86H64C349K Projectlife Calabria Soc. € 2.400,00

112 REDA UGO RDEGUO90S06H490A Projectlife Calabria Soc. € 2.400,00

113 ANNETTA GERARDO NNTGRD96L03I854N sinapsi società cooperativa € 2.296,77

114 LUCIA SABRINA LCUSRN90E70M208F sinapsi società cooperativa € 2.400,00

115 PULICICCHIO SAMANTA PLCSNT89E64M208I sinapsi società cooperativa € 2.400,00

116 SCICCHITANO GIUSEPPE SCCGPP85H23C352I sinapsi società cooperativa € 2.400,00

117 BARBERIO FELICE BRBFLC89A12I874C Società Cooperativa FORM € 1.586,67
118 MUSICA ARMANDO MSCRND91L04I874D TERINA S.c.a.r.l. € 1.213,33

TOTALE € 265.849,24

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 96 del  26 Settembre 2018


	BURC n. 96 del  26 Settembre 2018

